

貸借対照表

(2025年3月31日 現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	43,860,256	流動負債	21,251,219
現金及び預金	5,994	工事未払金	3,896,021
電子記録債権	21,080	買掛金	225,875
完成工事未収入金	858,752	リース債務	6,332
契約資産	492,026	未払金	564,302
クレジット売掛金	149,791	未払費用	1,220,813
売掛金	285,690	未払法人税等	1,166,235
未成工事支出金	2,629,849	未払事業税等	415,673
材料貯蔵品	56,984	未払消費税等	594,993
販売用土地	2,522,796	契約負債	542,044
販売用建物	1,238,227	未成工事受入金	9,426,561
前渡金	1,433	預り金	472,440
立替金	14,219	役員賞与引当金	63,910
前払費用	179,657	賞与引当金	2,510,937
関係会社預け金	35,366,112	完成工事補償引当金	138,047
未収入金	52,262	資産除去債務	2,158
貸倒引当金	△ 14,623	その他の流動負債	4,872
固定資産	7,487,683	固定負債	2,287,807
有形固定資産	177,322	リース債務	15,768
建物	101,847	退職給付引当金	2,269,614
構築物	1,709	その他の固定負債	2,424
機械装置	975		
工具器具備品	52,699		
リース資産	20,091	負債合計	23,539,026
無形固定資産	70,019	純資産の部	
商標権	209	株主資本	27,808,912
ソフトウェア	64,383	資本金	100,000
その他の無形固定資産	5,426	利益剰余金	27,708,912
投資その他の資産	7,240,341	利益準備金	25,000
子会社株式	2,085,669	その他利益剰余金	27,683,912
前払費用	569	繰越利益剰余金	27,683,912
敷金	247,583		
差入保証金	25,054		
未収入金	486		
前払年金費用	4,210,178		
繰延税金資産	670,799		
		純資産合計	27,808,912
資産合計	51,347,939	負債・純資産合計	51,347,939

損益計算書

(自：2024年4月1日 至：2025年3月31日)

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		
完成工事高	71,012,520	
不動産事業売上高	776,496	
その他	1,556,100	73,345,116
売上原価		
完成工事原価	50,431,155	
不動産事業原価	623,359	
その他	-	51,054,515
売上総利益		
完成工事総利益	20,581,364	
不動産事業総利益	153,136	
その他	1,556,100	22,290,601
販売費及び一般管理費		13,194,247
営業利益		9,096,353
営業外収益		
受取利息	29,231	
その他	128,795	158,027
営業外費用		
その他	71,724	71,724
経常利益		9,182,656
特別利益		
固定資産売却益	22	22
特別損失		
固定資産除却損	15,476	15,476
税引前当期純利益		9,167,202
法人税、住民税及び事業税	2,660,747	
法人税等調整額	600,909	3,261,657
当期純利益		5,905,544